
У К Р А Ї Н А 

    ЖИТОМИРСЬКА РАЙОННА РАДА           

    РІШЕННЯ № 995 
(29 сесія сьомого скликання) 

 

від  «24» грудня 2019 р. 

                                                                                                                                      

Про створення аукціонної комісії 

 для продажу об’єктів малої приватизації 
 

        Керуючись  Законом України «Про приватизацію державного і 

комунального майна», ст. ст. 43, 60, Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», постановою Кабінету Міністрів України від 

10.05.2018р. №432 «Про затвердження Порядку проведення електронних 

аукціонів для продажу об'єктів малої приватизації та визначення додаткових 

умов продажу», наказом Фонду державного майна України від 06.04.2018р. 

№486 «Про затвердження Положення про діяльність аукціонної комісії для 

продажу об’єктів малої приватизації та Положення про діяльність аукціонної 

комісії для продажу об’єктів великої приватизації», враховуючи рекомендації 

постійної комісії районної ради з питань бюджету і комунальної власності від 

20.12.2019р., районна рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

           Створити аукціонну комісію для продажу об’єктів малої приватизації у 

складі 8  осіб (додається). 

 

      

 

Голова районної ради                                                                          С.КРУТІЙ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                    ЗАТВЕРДЖЕНО 

                                                                                                     рішенням 29 сесії 

                                                                                                     районної ради  7 скликання 

                                                                                                     від 24.12.2019р. № 995 

 

Склад аукціонної комісії 

для продажу об’єктів малої приватизації 

 

       Голова аукціонної комісії:  

 

       Стах Василь Миколайович, заступник голови Житомирської районної 

ради; 

        

       Секретар аукціонної комісії: 

 

       Уницький Сергій Олександрович, головний спеціаліст з питань 

комунальної власності, відділу з юридичних питань, кадрового забезпечення 

та комунальної власності виконавчого апарату Житомирської районної ради, 

депутат Житомирської районної ради; 

 

      Члени аукціонної комісії: 

 

       Дєньга Віктор Анатолійович – депутат Житомирської районної ради, 

представник від депутатської фракції Аграрної партії України у 

Житомирській районній раді; 

 

       Котвицький Сергій Валерійович - депутат Житомирської районної ради, 

представник від депутатської фракції ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 

«УКРАЇНСЬКЕ ОБ’ЄДНАННЯ ПАТРІОТІВ - УКРОП» у Житомирській 

районній раді; 

 

        Мусійчук Роман Миколайович – депутат Житомирської районної ради, 

представник від депутатської фракції Радикальної Партії Олега Ляшка у 

Житомирській районній раді; 

 

         Парфентієва Тетяна Миколаївна – депутат Житомирської районної ради, 

представник від депутатської фракції «ПАРТІЇ «БЛОК ПЕТРА ПОРОШЕНКА 

«СОЛІДАРНІСТЬ» у Житомирській районній раді; 

 

        Томілкіна Валентина Петрівна – депутат Житомирської районної ради, 

представник від депутатської фракції «Опозиційний блок» у Житомирській 

районній раді; 

        

        Якімець Андрій Вікторович – депутат Житомирської районної ради, 

представник від депутатської фракції «Всеукраїнського об’єднання 

«Батьківщина» у Житомирській районній раді. 

 


